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大学短大進学者調査２０１１

１６）良かった学校オリジナルグッズ　大学短大別集計

※「15）良かった特典・プレゼント」の「学校のオリジナルグッズ」選択者を母数とした集計です。

■大学進学者

ペン
シャープペンシル
タオル
バッグ
ファイル
文房具セット
クリアファイル
うちわ
ノート
消しゴム
ハンカチ
タンブラー
メモ帳
Ｔシャツ
問題集
飲料
付箋
キーホルダー
お菓子
鉛筆
携帯ストラップ
鏡
時計
クオカード
水筒
図書カード
ペンケース
ルーズリーフ
マグカップ
下敷き
テープ
定規
はし
修正テープ
弁当箱
歯磨きセット
スケッチブック
ポーチ
お守り
ぬいぐるみ
ブックカバー
ペットボトルホルダー
マスキングテープ
カレンダー
傘
バインダー
コップ
サンダル
シール
本
ｍｉｃｒｏＳＤ
定期入れ
扇子
食品
レポート用紙
種

29.61
18.87
12.35
10.06
6.02
5.90
5.34
4.10
3.23
2.30
2.17
2.05
1.74
1.61
1.61
1.49
1.24
1.24
1.18
1.18
1.06
1.06
0.74
0.56
0.50
0.50
0.50
0.43
0.37
0.37
0.37
0.37
0.31
0.31
0.31
0.31
0.25
0.25
0.25
0.25
0.19
0.19
0.19
0.19
0.19
0.12
0.12
0.12
0.12
0.12
0.12
0.12
0.12
0.12
0.12
0.12

あぶらとり紙
イヤホン
歯ブラシ
ハンコ
観葉植物
マスコット人形
ネイルケアセット
ギターのピック
USBメモリ
ＣＤ
グラス
カイロ
キャンドル
鉛筆削り
風鈴
電卓
卓上カレンダー
石鹸
手帳
磁石
ペンライト
救急セット
クリップ
宇宙食
ルービックキューブ
ポロシャツ
ホッチキス
ポスター
てぬぐい
しおり
携帯充電器
不明

0.12
0.12
0.12
0.12
0.12
0.12
0.12
0.06
0.06
0.06
0.06
0.06
0.06
0.06
0.06
0.06
0.06
0.06
0.06
0.06
0.06
0.06
0.06
0.06
0.06
0.06
0.06
0.06
0.06
0.06
0.06
2.17
（％）
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１６）良かった学校オリジナルグッズ
大学短大別集計

■短大進学者

ペン
バッグ
シャープペンシル
文房具セット
タオル
鏡
クリアファイル
Ｔシャツ
ファイル
キーホルダー
メモ帳
うちわ
ハンカチ
お菓子
ノート
マスコット人形
図書カード
付箋
ペットボトルホルダー
弁当箱
タンブラー
クオカード
飲料
食品
携帯クリーナー
歯ブラシ
消しゴム
あぶらとり紙
テープ
コック帽
テープのり
カレンダー
お守り
ジャム
缶バッジ
本
体脂肪計
水筒
修正テープ
時計
歯磨きセット
ミニカー
救急セット
はし
化粧品
鉛筆
レポート用紙
ルーズリーフ
問題集
メモスタンド
ポーチ
携帯ストラップ
不明

33.33
17.62
14.29
7.62
6.67
4.76
4.29
3.33
2.86
2.86
2.86
2.38
2.38
1.90
1.90
1.43
1.43
1.43
0.95
0.95
0.95
0.95
0.95
0.95
0.95
0.95
0.95
0.48
0.48
0.48
0.48
0.48
0.48
0.48
0.48
0.48
0.48
0.48
0.48
0.48
0.48
0.48
0.48
0.48
0.48
0.48
0.48
0.48
0.48
0.48
0.48
0.48
5.24
（％）
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